URZAD GVINY
Uk :

34-340 Jelesria, ol izhanska 1

Jelesnia, dnia 21 pazdziernika 2020 r.

PN271-07:2028

Do wszystkich Wykonawcow

postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego na zadanie pn. budowa parkingu wraz z zagospodarowaniem
terenu obok dworca PKP w Jelesni.

Wojt Gminy Jelesnia, dziatajgc zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo
zamowien publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z pdzn. zm.)
wyjasnia tre$¢ Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia (SIWZ) sporzadzonej

w niniejszym postepowaniu.
Tres¢ wyjasnien - zgodnie z zatgcznikiem nr 1.

Z wyrazami szacunku



34-3

8706 Zatacznik nr1

fax 033 663 67 91 Odpowiedzi na pytania zadane przez Wykonawcow

Pytanie nr 1

Czy realizowany inwestycja ma przyjete obliczenia co do opraw zgodne z klasami
o$wietlenia Led ktére zapewnig bezpieczenstwo ludzi na oswietlang powierzchnie,
czy wymagane jest dofgczenie odpowiednich obliczen fotometrycznych co do
norm zamiennikow $wiatet sodowych na Led?

Odpowiedz: Tak, obliczenia zostaly wykonane i dofagczone do dokumentacji
projektowe;.

Pytanie nr 2

Czy zmiany w dokumentach powinny by¢ zapisane w SIWZ zgodnie
z bowigzujgcych ich Normami. ktére majg zastosowane, a nie zostaty podane normy
na stupy lampy i $rednice wysiegniki.

Czy oprawy powinny zapewni¢ Norma PN-EN 12464-1 ( Olénienie ) ktore oSlepia
ludzi i kierowcéw na drogach w pracy co moze spowodowac¢ powolnym ostabienia
wzroku z ktérym juz ma problem spora grupa ludzi.

PN -13201-2 :2016-03 PN-EN60698- PN-EN60598-2-3 PN-EN 55015 PN-
EN61547, PN-EN61000-3-2, PN-EN61000-3 posiada prawa ntelektualnej i
przemystowej do produktu w inwestycji co nie naraza na straty Inwestorow, i
spowoduje zmniniejszej sie nieuczciwej konkurencji. (pisownia oryginalna)
Odpowiedz: Pytanie niezrozumiate.

Pytanie nr 3

Czy prop EN 60598-1 _ EN 60598-2 w dokumentach do projektu i SIWZ nie zostaty
uwzglednione Normy EU. Dokumenty i numery ewidencyjny wiasnosci gruntéw do
instalacje stupow na terenie uzytkowania i wymogow.

Jaki jest opiséw ogolnych lampy i ich uchwytu mocowan wedtug norm, jest
niedopuszczalne podawanie nazw opraw , powinna by¢ podana charakterystyka i
normy minimum powyzej 110 lumenow 1W netto, wedifug prawa do instalowanych
produktow wedtug i zamiennikow oswietlenia sodowego na Led

Za btedy w realizacji zamdwienia oswietlenia Led podczas wypadku na drodze
odpowiada zamawiajgcy? zarzadca drogi ? czy grupa inwestordw ? (pisownia
oryginalna)

Odpowiedz: Pytanie niezrozumiate



Pytanie nr 4

W przetargu "Budowa parkingu wraz z zagospodarowaniem terenu obok dworca PKP
w Jeleéni" w zapisach SIWZ widnieje informacja o ztozeniu w ofercie ceny ryczattowej,
z kolei przy podpisaniu umowy Zamawiajgcy zada kosztorysu szczegdtowego.
Wobec powyzszego prosze o udostepnienie podstaw KNR  umozliwiajgcych
wykonanie szczegoétowej wyceny dla przedmiaréw branzy teletechnicznej i sanitarnej oraz
org ruchu - NIE MA TAM BOWIEM PODSTAW WYCENY (tj. KNR- 6w)?

Odpowiedz: Przedmiary nalezy wypeini¢ zgodnie z dotgczonymi wzorami.
Nie przewiduje sie podawania podstawy wyceny z cennikow KNR (ktérych
zastosowanie nie jest obowigzkowe), tak gdzie nie wystepujg one

w przedmiarach.



